
UCHWAŁA NR II / 7 / 2010  

RADY GMINY IŁAWA  

z dnia 22 grudnia 2010 r.  

 

w sprawie dochodów gromadzonych przez jednostki budżetowe Gminy Iława na wydzielonym rachunku. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) i art. 223 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z późn.zm.) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2011 roku następujące jednostki budżetowe gromadzą dochody na wydzielonym 

rachunku: 

§ 2. Na wydzielonym rachunku gromadzone są dochody pochodzące z następujących źródeł: 

§ 3. Zgromadzone na rachunku dochody przeznaczone są na pokrycie wydatków bieżących danej jednostki 

budżetowej, związanych z uzyskaniem dochodu, z tym, że dochody wraz z odsetkami nie mogą być przeznaczone na 

finansowanie wynagrodzeń osobowych. 

§ 4. Plan finansowy dochodów i wydatków nimi finansowanych jest sporządzany zgodnie z uchwałą w sprawie 

trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Iława, a zmiany w tym planie są dokonywane i zatwierdzane 

w oparciu o art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym oraz art. 257 i 258 ustawy o finansach publicznych.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2011 r.  

1) Samorządowa Szkoła Podstawowa we Franciszkowie

2) Samorządowa Szkoła Podstawowa we Frednowach

3) Samorządowa Szkoła Podstawowa w Gałdowie

4) Samorządowa Szkoła Podstawowa w Gromotach

5) Samorządowa Szkoła Podstawowa w Lasecznie

6) Samorządowa Szkoła Podstawowa w Gromotach

- Szkoła Filialna w Ławicach

7) Samorządowa Szkoła Podstawowa w Rudzienicach

8) Samorządowa Szkoła Podstawowa w Wikielcu

9) Samorządowa Szkoła Podstawowa w Ząbrowie

10) Samorządowe Gimnazjum w Franciszkowie

11) Samorządowe Gimnazjum w Ząbrowie

1) ze spadków, zapisów i darowizn, odszkodowań w postaci pieniężnej na rzecz jednostki budżetowej;

2) z odszkodowań i wpłat za utracone lub uszkodzone mienie będące w zarządzie albo w użytkowaniu jednostki 

budżetowej; 

3) z odsetek konta bankowego tego rachunku.

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Roman Piotrkowski 

 

ID: YTAHG-XYRRM-QAWVS-WJCPO-UDKDH. uchwalony. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR II / 7 / 2010  

RADY GMINY IŁAWA  

z dnia 22 grudnia 2010 r.  

 

w sprawie dochodów gromadzonych przez jednostki budżetowe Gminy Iława na wydzielonym rachunku. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) i art. 223 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z późn.zm.) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2011 roku następujące jednostki budżetowe gromadzą dochody na wydzielonym 

rachunku: 

§ 2. Na wydzielonym rachunku gromadzone są dochody pochodzące z następujących źródeł: 

§ 3. Zgromadzone na rachunku dochody przeznaczone są na pokrycie wydatków bieżących danej jednostki 

budżetowej, związanych z uzyskaniem dochodu, z tym, że dochody wraz z odsetkami nie mogą być przeznaczone na 

finansowanie wynagrodzeń osobowych. 

§ 4. Plan finansowy dochodów i wydatków nimi finansowanych jest sporządzany zgodnie z uchwałą w sprawie 

trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Iława, a zmiany w tym planie są dokonywane i zatwierdzane 

w oparciu o art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym oraz art. 257 i 258 ustawy o finansach publicznych.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2011 r.  

1) Samorządowa Szkoła Podstawowa we Franciszkowie

2) Samorządowa Szkoła Podstawowa we Frednowach

3) Samorządowa Szkoła Podstawowa w Gałdowie

4) Samorządowa Szkoła Podstawowa w Gromotach

5) Samorządowa Szkoła Podstawowa w Lasecznie

6) Samorządowa Szkoła Podstawowa w Gromotach

- Szkoła Filialna w Ławicach

7) Samorządowa Szkoła Podstawowa w Rudzienicach

8) Samorządowa Szkoła Podstawowa w Wikielcu

9) Samorządowa Szkoła Podstawowa w Ząbrowie

10) Samorządowe Gimnazjum w Franciszkowie

11) Samorządowe Gimnazjum w Ząbrowie

1) ze spadków, zapisów i darowizn, odszkodowań w postaci pieniężnej na rzecz jednostki budżetowej;

2) z odszkodowań i wpłat za utracone lub uszkodzone mienie będące w zarządzie albo w użytkowaniu jednostki 

budżetowej; 

3) z odsetek konta bankowego tego rachunku.

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Roman Piotrkowski 

 

ID: YTAHG-XYRRM-QAWVS-WJCPO-UDKDH. uchwalony. Strona 2 / 2


